

Wrocław, dnia 03.11.2020 r.

wszyscy, którzy pobrali SIWZ

dotyczy: postępowania przetargowego na dostawę żywności do stołówki internatu Zespołu Szkół Logistycznych we Wrocławiu z podziałem na zadania – liczba zadań 10.

CPV – 03221000-6, 03222200-5, 03311000-2, 15110000-2, 15800000-6; 15612000-1, 03142500-3, 15331170-9, 15500000-3, 15331170-9, 15810000-9, 15894300-4.

nr sprawy - ZSL.2710.10.2020

Zamawiający Zespół Szkół Logistycznych ul. Dawida 9-11, 50-527 Wrocław, zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U z 2019 r., poz. 1843) udziela odpowiedzi na złożone zapytania:

Dotyczy zadania nr 4

w związku z ogłoszonym przez Państwa przetargiem ZSL.2710.10.2020 proszę o wyjaśnienie treści SIWZ:

Pytanie nr 1

Poz. 1 - Boczek wędzony, parzony - boczek w pasku?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie nr 2

Ogonówka - świeże mięso czy wędlina?

Odpowiedź:

Ma to być mięso.

Pytanie nr 3

Czy dopuszczają Państwo produkty o innych nazwach, ale równoważnych co do jakości.

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie nr 4

Czy dopuszczają Państwo filet drobiowy podwójny?

Odpowiedź:

Nie, filet drobiowy winien być pojedynczy.

Pytanie nr 5

Czy dopuszczają Państwo drób luzem (nie pakowany hermetycznie), pakowany w odpowiednie pojemniki przeznaczone do kontaktu z żywnością (+ atest) ?

Odpowiedź:

Nie.

Biorąc pod uwagę, że powyższe odpowiedzi i zmiany nie wymagają dodatkowego czasu na wprowadzanie zmian w ofertach, nie ma zastosowania art. 38 ust 6. ww. Ustawy tj. przedłużenie terminu składania ofert.

Jednocześnie informuję, że odpowiedzi są wiążące dla wszystkich.

Z poważaniem

Dyrektor
Zespołu Szkół Logistycznych
mgr Stella Gazdulska